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ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2015 ATÉ 30/04/2015

13/05/15 15:24

Exercício: 2015

Página: 1/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  550.000,00
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2015

Página: 2/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 220.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

 52.061,52

 167.938,48

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  180.345,91

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  12.407,43  12.407,43  167.938,48433/0-2015            01
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Exercício: 2015

Página: 3/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.500,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.500,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.500,00
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Exercício: 2015

Página: 4/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 5.940.000,00

 0,00

 0,00

 5.940.000,00

 5.940.000,00

 0,00

 0,00

 1.252.133,55

 4.687.866,45

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.019.844,44

02/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.859,52  7.859,52  5.011.984,92369/0-2015            44

02/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  5.894,59  13.754,11  5.006.090,33370/0-2015            45

02/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  310,17  14.064,28  5.005.780,16371/0-2015            99

02/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.397,80  21.462,08  4.998.382,36372/0-2015            43

23/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  1.730,00  23.192,08  4.996.652,36416/0-2015            43

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  5.926,60  29.118,68  4.990.725,76418/0-2015            01

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  101.240,87  130.359,55  4.889.484,89425/0-2015            01

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  37.103,35  167.462,90  4.852.381,54426/0-2015            33

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  7.731,56  175.194,46  4.844.649,98427/0-2015            37

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  298,60  175.493,06  4.844.351,38428/0-2015            99

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  81.456,33  256.949,39  4.762.895,05430/0-2015            60

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  72.844,00  329.793,39  4.690.051,05431/0-2015            01

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  2.184,60  331.977,99  4.687.866,45432/0-2015            33
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Exercício: 2015

Página: 5/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 123.361,84

 426.638,16

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  459.499,98

24/04/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  17.105,82  17.105,82  442.394,16434/0-2015            02

24/04/2015 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE  15.756,00  32.861,82  426.638,16435/0-2015            02
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ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2015 ATÉ 30/04/2015

13/05/15 15:24

Exercício: 2015

Página: 6/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 88.000,00

 0,00

 0,00

 88.000,00

 88.000,00

 0,00

 0,00

 28.327,22

 59.672,78

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  65.784,72

24/04/2015 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMA  6.111,94  6.111,94  59.672,78429/0-2015            99
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2015

Página: 7/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 220.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 220.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  220.000,00
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SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2015 ATÉ 30/04/2015

13/05/15 15:24

Exercício: 2015

Página: 8/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 550.000,00

 0,00

 0,00

 550.000,00

 550.000,00

 0,00

 0,00

 130.483,77

 419.516,23

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  453.632,37

24/04/2015 110.000 S.E.P.R.E.M  34.116,14  34.116,14  419.516,23436/0-2015            03
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2015

Página: 9/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 88.000,00

 0,00

 0,00

 88.000,00

 88.000,00

 0,00

 0,00

 27.702,00

 60.298,00

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  65.530,60

01/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  153,90  65.376,70366/0-2015            14

02/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  307,80  65.222,80374/0-2015            14

02/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  461,70  65.068,90375/0-2015            14

02/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  615,60  64.915,00376/0-2015            14

02/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  769,50  64.761,10377/0-2015            14

02/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  923,40  64.607,20378/0-2015            14

02/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  1.077,30  64.453,30379/0-2015            14

02/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  1.231,20  64.299,40380/0-2015            14

02/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  1.385,10  64.145,50381/0-2015            14

02/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  1.539,00  63.991,60382/0-2015            14

08/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M -153,90  1.385,10  64.145,50382/0-2015 - 01     14

10/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  1.539,00  63.991,60388/0-2015            14

10/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  1.692,90  63.837,70389/0-2015            14

13/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  1.846,80  63.683,80393/0-2015            14

13/04/2015 110.000 NELSON MARTINS LOPES FI  153,90  2.000,70  63.529,90394/0-2015            14

13/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  2.154,60  63.376,00395/0-2015            14

13/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  2.308,50  63.222,10396/0-2015            14

13/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  2.462,40  63.068,20397/0-2015            14

13/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  2.616,30  62.914,30401/0-2015            14

13/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  2.770,20  62.760,40402/0-2015            14

22/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  2.924,10  62.606,50409/0-2015            14

22/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  3.078,00  62.452,60410/0-2015            14

22/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  3.231,90  62.298,70411/0-2015            14

24/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  3.385,80  62.144,80420/0-2015            14

24/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  3.539,70  61.990,90421/0-2015            14

24/04/2015 110.000 HAMILTON JOSE MONTEIRO  153,90  3.693,60  61.837,00422/0-2015            14

24/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  3.847,50  61.683,10423/0-2015            14

24/04/2015 110.000 LUIZ FERNANDO PERETTI M  153,90  4.001,40  61.529,20424/0-2015            14

27/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  4.155,30  61.375,30439/0-2015            14

27/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  4.309,20  61.221,40440/0-2015            14

27/04/2015 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  153,90  4.463,10  61.067,50441/0-2015            14

27/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  4.617,00  60.913,60442/0-2015            14

27/04/2015 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA M  153,90  4.770,90  60.759,70443/0-2015            14

28/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  4.924,80  60.605,80444/0-2015            14

28/04/2015 110.000 EDMUNDO JOSE VASQUES NO  153,90  5.078,70  60.451,90445/0-2015            14

28/04/2015 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  153,90  5.232,60  60.298,00446/0-2015            14
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Exercício: 2015

Página: 10/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 440.000,00

 0,00

 0,00

 440.000,00

 440.000,00

 0,00

 0,00

 113.788,16

 326.211,84

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  367.080,72

01/04/2015 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO  133,90  133,90  366.946,82364/0-2015            16

01/04/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  74,90  208,80  366.871,92365/0-2015            16

06/04/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  273,40  482,20  366.598,52384/0-2015            22

06/04/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  734,00  1.216,20  365.864,52385/0-2015            22

07/04/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  5.302,80  1.216,20  365.864,52286/2-2015            01

08/04/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  111,31  1.216,20  365.864,52286/3-2015            01

10/04/2015 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  261,17  1.477,37  365.603,35387/0-2015            39

10/04/2015 2/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  4.408,92  5.886,29  361.194,43390/0-2015            16

10/04/2015 2/2015 110.000 PAULO JOSÉ RIBEIRO DE C  11.806,04  17.692,33  349.388,39391/0-2015            16

10/04/2015 2/2015 110.000 COTA.COM COMERCIO E SER  15.412,00  33.104,33  333.976,39392/0-2015            16

13/04/2015 110.000 COMERCIAL CASA CENTER M  1.995,00  35.099,33  331.981,39398/0-2015            24

13/04/2015 110.000 BELAS ARTES MOLDURAS -  60,00  35.159,33  331.921,39399/0-2015            15

13/04/2015 110.000 PAES & OLIVEIRA PRODUTO  302,00  35.461,33  331.619,39400/0-2015            22

14/04/2015 110.000 PROLIM - LAURA MOURA MA  1.670,00  37.131,33  329.949,39403/0-2015            22

16/04/2015 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO V  170,00  37.301,33  329.779,39405/0-2015            15

16/04/2015 110.000 CORDEIROS MÁQUINAS E FE  33,18  37.334,51  329.746,21407/0-2015            42

22/04/2015 110.000 LILIAN TERUMI SONODA  684,00  38.018,51  329.062,21408/0-2015            17

23/04/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  641,92  38.660,43  328.420,29413/0-2015            21

23/04/2015 110.000 BELAS ARTES MOLDURAS -  30,00  38.690,43  328.390,29415/0-2015            15

23/04/2015 110.000 COFESA COMERCIAL FERREI  185,72  38.876,15  328.204,57417/0-2015            26

24/04/2015 2/2015 110.000 COTA.COM COMERCIO E SER  4.362,80  38.876,15  328.204,57392/1-2015            16

24/04/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  49,82  38.925,97  328.154,75419/0-2015            99

27/04/2015 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LT  123,76  39.049,73  328.030,99437/0-2015            99

27/04/2015 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA P  67,95  39.117,68  327.963,04438/0-2015            16

28/04/2015 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  306,20  39.423,88  327.656,84447/0-2015            39

29/04/2015 110.000 BELAS ARTES MOLDURAS -  45,00  39.468,88  327.611,84450/0-2015            15

29/04/2015 110.000 ALESSANDRA ADRIANA PRES  1.400,00  40.868,88  326.211,84451/0-2015            39

30/04/2015 16/2014 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.669,00  40.868,88  326.211,84286/4-2015            01
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SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2015

Página: 11/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 165.000,00

 0,00

 0,00

 165.000,00

 165.000,00

 0,00

 0,00

 44.668,91

 120.331,09

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  120.331,09

02/04/2015 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA  5.446,18  0,00  120.331,0937/3-2015            01



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2015 ATÉ 30/04/2015
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Exercício: 2015

Página: 12/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 110.000,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 650,00

 109.350,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/03/2015 Saldo Anterior  0,00  0,00  109.350,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/04/2015 ATÉ 30/04/2015

13/05/15 15:24

Exercício: 2015

Página: 13/ 40

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

